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
de terrazas, 4 hab. dobles, gran 
salón comedor, todo parquet. 2 
baños y amplia cocina-come­
dor. 

C/. JULI CARRETA, en construc­
ción pisos y áticos de gran lujo. 
108 Y 130 m2. 3 o 4 habitacio­
nes, 2 baños. También locales 
comerciales. 
EL MAS GRAU, 2 casas, 4 habi­
taciones, gran coniedor-estar 
con chimenea, garage, 400 m2. 
de parcela 182 m2. construidos. 
Grandes acabados de calidad. 
TRASPASO en la el. Pare Coll, 
Sta. Clara, Cort Reial, el. Güell, 
Pea. Catalunya de Salt. 
EN SANT FELIU DE GUlXOLS, lo­
cal 200 m2, más 40 m2 de altillo 

Y 100 m de terraza. 
PARKINGS c/ Albareda, Avgda. 
St. Narcís, Pl. Catalunya de 
Salt, c/ . Costabona, c / . Onyar, 
el. Teixidors. 

TERRENOS EDIFICABLES, Giro­
na 2, Mas Grau, Mas- Barril, 
MontjuTc, e t c . . 

PISO alto standing ctra. Barce­
lona, 235 m2, 5 habitaciones, 2 
baños, 1 aseo, gran salón co­
medor con hogar fuego en már-
rhol , d e s p a c h o de 40 m 2 . 
aprox., 2 entradas independien­
tes. Acabados de gran calidad. 
LOCAL COMERCIAL en Sant Fe-
liu de Guíxols, muy céntrico. 
MONTJUÍC, piso 4 hab., piscina' 

V tenis comunitarios, en perfec­
to estado. 8.20Ó.OO0 ptas. 
RESTAURANTES EW VENTA, 
Sant Gregori, Platja d'Aro y Ro­
ses, por no poder atender. 

ALQUILERES 

Pisos con o sin muebles 
Casas y apartamentos 
Parkíngs 
Locales con y sin traspasos 
Despachos Pl. Catalunya. Girona 

POR GRAN DEMANDA 
DE NUESTROS 

CLIENTES. 
PRECISAMOS PISOS 

RUSnC/CENTQI. 
API J. Mareé n° 314 

C/. deis Valls, 14, baixos 
Teléfon 30 53 54 
PALAFRUGELL 

ATENCIÓN 
Propietarios de terrenos, casas y 
masías. Tenemos gran demanda 
de estos productos en la zona de 

PAUFRUGELL, COSTAS, 
LLOFRIU, MONT-RAS, etc. 
C O N F Í E N O S SU GESTIÓN. 

25 AÑOS DE EXPERIENCIA 
Y SERIEDAD NOS AVALAN. 

LLÁMENOS. 

OFRECEMOS: 

SEGUR. A^ntigua casa para restau­
rar en el interior del pueblo. A dos 
niveles. 
BEGUR. Dos estudios con posibili­
dad de ser un solo apartamento. Ex­
celente situación en el centro del 
pueblo. 
BEGUR. Magnífica casa colonial en 
el centro del pueblo. Mirador con 
hermosa panorámica. 
CASSÁ DE PELRÁS. Masía de pie­
dra con 6 Ha de terreno. Buen acce­
so. Completamente restaurada. 
CALELLA. Dúplex de 105 m2. Am­

plia terraza vista al mar. Parking. 
CALELLA. Últimos apartamentos en 
Sa Platgeta, a 40 m de la playa. 
Tiendas comerciales. Garage. 
ERMADÁS. Masía para restaurar. 
Habitable. 22 vesanas de terreno. 
LLÁFRANC. Apartamento de 4 ha­
bitaciones con amplia terraza. Bien, 
situado. 

LLÁFRANC. Próxima construcción 
de 8 apartamentos, tiendas y garage 
a 70 m de la playa. Escoja sobre 
plano y HAGA SU RESERVA'. 
MONT-RAS. Casa vieja en el centro 
del pueblo. Terreno 500 m2. Para 
restaurar completamente. 
TAMARIU. Casa vieja para restau­
rar de planta baja y dos pisos. Buena 
situación. 
VALL-LLOBREGA. Gran chalet de 
piedra de nueva construcción con 
13.000 m2 de jardín, huerto y pinar, 
a 2 km de la playa. 
PALAFRUGELL. Solar urbano en el 
centro de la población. Superficie, 
250 m2. Edificable planta baja y 2 
pisos. 
PALAFRUGELL Pisos de 3 y 4 ha­
bitaciones. Desde 3.500.000 hasta 
5.110.000 ptas. situación inmejora­
ble. 
PALAFRUGELL Oportunidad de-
adquirir inmueble de 3 plantas, local 
comercial en bajos, con vivienda. Si­
tuación excelente. 
PALAFRUGELL Casa planta baja y 
piso con garage. Muy soleada. 
PALAFRUGELL Casa de pueblo 
con patio trasero. Habitable. Precio 
interesante. 
PALAFRUGELL. Casa para restau­
rar. Planta y piso; salida a dos calles. 
PALÁFQÜGELL Casas de protec­
ción oficial en EL BRUGUEROL. Ga­
rage y patio. Desde 7.000.000 ptas. 
PALAFRUGELL Gran casa estilo 
colonial con jardín de 500 m2. Exce­
lente situación. 

PALAFRUGELL. Casa planta y piso. 
Con patío de 200 m2. Muy céntrica. 
LLÁFRANC. Superficie casa 174 
m2, 3 o 5 hab., 2 baños, salón-co­
medor con chimenea, piscina, vista 
al mar. 

PISOS 
NUEVOS Y USADOS EN 

Fincas 
Agentes Propiedad Inmobiliaria 

PISOS USADOS EN VENTA 
EN VARIAS SITUACIONES 

ÁTICO EN C/. GÜELL. Recibidor, 
comedor-estar, tres dormitorios, 
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